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Kiruna, 8 mars 2023 

 

BOKSLUTSKOMMUNIKÉ HELÅRET 2022 
 
OKTOBER – DECEMBER 2022 

• Tillgångarna för aktiverade utgifter för prospektering uppgick till 639 503 (454 363) KSEK vid kvartalets slut. 
• Likvida medel vid kvartalet slut uppgick till 329 153 (124 291) KSEK.  

• Eget kapital vid kvartalets slut ökade med 82 procent och uppgick till 986 209 (542 350) KSEK. 

• Resultat för kvartalet uppgick till -9 114 (- 4 475) KSEK. 

• Resultat per aktie för kvartalet uppgick till -0,01 (0,00) SEK. 

• Kassaflödet under kvartalet uppgick till 143 287 (-45 603) KSEK, till största del baserat på investeringar i 
kärnborrning, vattenreningsprojektet, infrastrukturprojekt ”Brobyggnationen” i Viscaria, projektutveckling i 
Arvidsjaur samt nyemission den 21 oktober om cirka 235 MSEK. 

• Totala tillgångar vid slutet av kvartalet uppgick till 1 063 693 (606 941) KSEK. 

JANUARI – DECEMBER 2022 

• Resultat för perioden uppgick till -22 328 (-16 249) KSEK. 

• Resultat per aktie uppgick till -0,01 (-0,01) SEK. 

• Kassaflödet under perioden uppgick till 204 862 (123 339) KSEK. 

VÄSENTLIGA HÄNDELSER UNDER PERIODEN  

• Den 7 oktober 2022 lämnade Copperstone in kompletteringar till miljötillståndsansökan för Viscariagruvan. 

• Den 21 oktober 2022 genomförde Copperstone en riktad nyemission om cirka 235 MSEK före 
transaktionskostnader där Thomas von Koch blir störste aktieägare. Transaktionskostnaderna uppgick till 
2,75 MSEK eller 1,17%. 

• Den 18 november 2022 uppgraderades mineraltillgångarna vid Viscaria, där de kända respektive kända & 
indikerade mineraltillgångarna i A/B/D-zonerna ökar med 43 procent respektive 23 procent och förväntas 
säkra ytterligare 3–4 års framtida produktion. 

• Den 1 december 2022 hölls en extra bolagsstämma där Per Colleen valdes in till styrelseledamot. 

• Den 7 december 2022 presenterade Copperstone banbrytande resultat från den vattenreningsanläggning 
som sen i november utvärderats storskaligt och i autentisk miljö i anslutning till Viscariagruvan. 

• Den 19 december 2022 tillträde Henrik Ager som vd och koncernchef för Copperstone Resources.  

• Den 29 december uppdaterade Copperstone gällande miljötillståndsansökan för Viscaria att en kungörelse 
inte kommer att komma från Mark- och miljödomstolen innan årsskiftet.  

VÄSENTLIGA HÄNDELSER EFTER PERIODEN  

• Den 4 januari 2023 utsågs Frida Keskitalo till CFO. 

• Den 8 februari 2023 uppdaterade Copperstone gällande miljötillståndsansökan för Viscaria att 
kompletteringsföreläggande inkommit från Mark- och miljödomstolen. Den 20 februari inkom ytterligare ett 
kompletteringsföreläggande. 

• Den 9 februari 2023 valde Norrlandsfonden att investera ytterligare cirka 5,6 MSEK i ett konvertibelt 
skuldebrev i Copperstone Resources.  

• Den 8 mars 2023 uppdaterade Copperstone återigen gällande miljötillståndsansökan för Viscaria.  

 
”Vi är ett växande företag och inför det kommande året är det därmed viktigt att vi fokuserar på de väsentligaste 
arbetsområdena. De kan delas in i fyra delar; driva miljötillståndsprocessen, planera och förbereda för en snabb 

återstart av Viscaria, övriga värdeskapande åtgärder samt finansiering”, VD Henrik Ager. 
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VD HAR ORDET  
 

Det fjärde kvartalet och inledningen av 2023 har varit intensivt för 
Copperstone. Som ny VD är jag imponerad av den kompetens som finns i 
organisationen och av energin i det förberedande arbetet för att nå vårt 
tydliga mål – att återöppna Viscaria koppargruva i Kiruna. Timingen för att 
öppna Viscaria fortsätter att se gynnsam ut. Efterfrågan på ansvarsfullt 
närproducerad koppar kommer öka betydligt i samband med 
omställningen till ett mer elektrifierat samhälle. De närmaste 10 åren 
bedöms den globala efterfrågan på koppar öka med cirka 45–50 procent , 
medan det inte finns tillräckligt med expansionsprojekt för att möta en så 
kraftig efterfrågeökning. Återvinningen av koppar förväntas visserligen öka 
men ser bara ut att kunna täcka hälften av förväntat behov. 
 
Vi är ett växande företag och inför det kommande året är det därmed viktigt att vi fokuserar på de väsentligaste 
arbetsområdena. De kan delas in i fyra delar; driva miljötillståndsprocessen, planera och förbereda för en snabb 
återstart av Viscaria, övriga värdeskapande åtgärder samt finansiering. 
 
Driva miljötillståndsprocessen 
Copperstone kommer fortsätta arbetet med en nära och konstruktiv dialog med ansvariga myndigheter och övriga 
sakägare för att från företagets sida underlätta processen. Den 30 mars 2022 lämnade vi in vår miljöansökan till 
Mark- och miljödomstolen (MMD). I slutet av juni fick vi återkoppling från MMD och en rad remissinstanser och den 7 
oktober lämnades samtliga kompletteringar in. I februari 2023 erhöll vi ytterligare kompletteringsförelägganden från 
domstolen som bolaget kommer besvara senast den 17 mars 2023. Fokus för dessa kompletteringar är klarlägganden 
kring produktionsvillkoren, logistik, vattenfrågor, gråbergshantering samt anpassning till den så kallade 
Sevesolagstiftningen. Inga ytterligare fältundersökningar eller modelleringar bedöms varit nödvändiga för att 
färdigställa dessa kompletteringar. Tidpunkten för kungörelse och ett erhållet tillstånd ligger givetvis utanför vår 
kontroll, men vi bedömer nu att ett miljötillstånd har möjlighet att erhållas mot slutet av 2023, förutsatt en 
konstruktiv skriftväxling samt ett fastställt beslut om huvudförhandling. I ett sådan scenario har vi fortfarande 
möjlighet till att ha ett anrikningsverk på plats med påbörjad produktion under 2025.  
 
Förberedelser i full gång 
Utöver processen kring miljötillståndet har vi under 2022 investerat mycket i förberedelserna inför en återstart av 
Viscariagruvan. Vi har byggt en bro för att underlätta infarten till området. I november kom resultatet från vårt 
storskaliga pilotprojekt för vattenrening som visade banbrytande resultat där uppemot 97–99 procent av flera 
metallföroreningar reduceras i det gruvvatten som nu rinner ut i närliggande vattendrag. Det innebär alltså förbättrad 
vattenmiljö redan innan erhållet miljötillstånd. Vi har i januari också påbörjat processen att söka tillstånd för 
markavvattning av den idag vattenfyllda Viscariagruvan. Detta för att snabbare kunna tömma gruvan med hjälp av 
den utprovade reningstekniken och på så sätt påbörja gruvverksamheten så snart det övergripande miljötillståndet 
har vunnit laga kraft. 
 
Under fjärde kvartalet genomfördes en mineraluppdatering där vi redovisade utfallet av de senaste två årens 
kärnborrningar i Viscaria. Utfallet blev att våra kända respektive kända & indikerade mineraltillgångar ökade med 43 
procent respektive 23 procent, tack vare en framgångsrik konvertering till högre klassning. Genomförbarhetsstudien 
för Viscaria påbörjades under det fjärde kvartalet i ett nära samarbete med konsultfirman SRK. Den första fasen av 
studien har fokuserat på en detaljerad analys av Viscarias ekonomiska förutsättningar och det indikativa resultatet är 
mycket lovande med en betydligt längre livstid för Viscaria (15 år), bibehållen låg ’cash cost’ och bra avkastning givet 
bedömda investeringar och framtida kopparpris. Se tabellen nedan för mer information. Förväntade investeringar 
(CAPEX) ökar dock drivet av tidigarelagd och mer omfattande underjordsbrytning samt den senaste tidens högre 
inflation. Baserat på resursuppgraderingen, ytterligare kärnborrning i Viscaria och denna inledande analys kommer 
arbetet med en detaljerad genomförbarhetsstudie att påbörjas inom kort.  
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Andra värdeskapande åtgärder 
Men det finns även andra värdeskapande åtgärder att vidta. Vi har hittills koncentrerat prospekteringen i Viscaria till 
de planerade brytningszonerna A, B och D. Copperstone har även undersökningstillstånd avseende ytterligare mark i 
direkt anslutning till Viscaria – i ett område som vårt geologi-team anser ha stor potential och där 
prospekteringsborrning bara genomförts sporadiskt. Vi överväger därmed att utvidga våra prospekteringsinsatser 
ytterligare under 2023 med målsättning att öka resurserna i Viscaria. Under 2022 har vi även genomfört 
prospekteringen i form av såväl kärnborrningar som geofysiska undersökningar i Arvidsjaurprojektet med goda 
resultat. Syftet med prospekteringen har varit att kvalitetssäkra mineraltillgången och för att kunna uppgradera 
tillgångarna till standarden PERC 2017, en uppgradering som bedöms kunna färdigställas under 2023.  
 
Goda förutsättningar 
Ett par saker har blivit ännu mer uppenbara för mig under mina första månader på jobbet. Förutsättningarna för vårt 
Viscaria-projekt är goda ur ett såväl ekonomiskt, socialt, geografiskt som miljömässigt perspektiv. Vi har ett 
kompetent, erfaret och lokalt förankrat team på plats i Kiruna och en ägarkrets som möjliggjort betydande 
investeringar i en ambitiös miljötillståndsansökan, infrastruktur, prospektering och vattenrening. Det är en väldigt 
solid plattform för ett nytt stort svenskt basindustriprojekt.  
 
Henrik Ager, VD Copperstone Resources 
 

NYCKELTAL Nya Operationella Antaganden  Operationella Antaganden ÅR 2021 
Initial livslängd gruva  Cirka 15 år 10 år 

Initial CAPEX 4 500 - 5 000 MSEK Cirka 3 500 MSEK 

Lånefinansiering 60 % 60 % 

Full produktionstakt per år 3 miljoner ton 3 miljoner ton 

Total Cu produktion under LoM, recovered Cirka 420 kt Cirka 300 kt 
Genomsnittlig kopparhalt under LoM 0,95 % 1,15 % 

Kopparpris USD 9 000 USD 9 000 

Genomsnittlig Cash cost under LoM, per ton USD 3 900 USD 3 900 

Nettovinst Cirka 850 MSEK Cirka 850 MSEK 
Använd valutakurs för USD uppgår till 10,38 SEK 
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OM COPPERSTONE RESOURCES 
 

VISION 

Ansvarsfull gruvdrift för en hållbar framtid. 
 
BOLAGET I KORTHET 
Copperstone Resources AB är ett bolag som nu skalar upp till att bli ett modernt och ansvarsfullt producerande 
gruvbolag genom återöppnandet av Viscariagruvan i Kiruna. Fyndighetens höga kopparhalt, bedömda 
mineraltillgångar, geografiska placering samt ett växande team av expert ger goda förutsättningar för Copperstone 
att bli en viktig leverantör av kvalitativ och ansvarsfullt producerad koppar - en metall som har en helt central roll i 
Sveriges och Europas klimatomställning mot ett elektrifierat samhälle. Utöver Viscaria-gruvan innehar Copperstone 
ett antal andra bearbetningskoncessioner och undersökningstillstånd i Arvidsjaur (Eva, Svartliden, Granliden) och 
Smedjebacken (Tvistbogruvan) - samtliga i Sverige. Moderbolagets aktie handlas på Nasdaq First North Growth 
Market (ticker COPP B). Augment Partners är bolagets Certified Adviser, info@augment.se, +46 8 604 22 55.  
 

KONCERNENS DOTTERBOLAG 

Copperstone Resources AB äger följande fyra dotterbolag (100%): Copperstone Viscaria AB, Copperstone Arvidsjaur 
AB, Copperstone Tvistbo AB och Copperstone Incentive AB. Ovanstående företag utgör koncernen i den finansiella 
rapporteringen nedan. För mer information om koncernstruktur och dotterbolag hänvisas till årsredovisningen för 
2021. 
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VERKSAMHETENS UTVECKLING UNDER PERIODEN 

 

MILJÖTILLSTÅND 

Copperstone Resources avser att återuppta gruvverksamheten vid Viscariagruvan i Kiruna. Den planerade 
gruvverksamheten är miljötillståndspliktig. Ansökan om miljötillstånd för att återuppta gruvverksamheten vid 
Viscariagruvan i Kiruna lämnades in den 30 mars 2022. Den innefattar Copperstones beskrivning och ambition om en 
ansvarsfull modern gruvdrift genom nyttjandet av bästa tillgängliga teknik inom brytningsverksamhetens påverkan på 
närmiljön, i anrikningsverket samt i transport– och logistiklösningar. Totalt omfattas ansökan av cirka 4 000 sidor och 
innehåller bland annat en plan för innovativ vattenhantering och vattenrening, återvinning av värdefulla mineraler i 
gammalt gruvavfall samt förväntade effekter, skyddsåtgärder och kompensationsåtgärder för natur och rennäring.  

 

Under tredje kvartalet slutfördes en rad utredningar för att svara på den begäran om komplettering som Mark- och 
miljödomstolen meddelade bolaget i juni 2022. Bland annat genomfördes beräkningar av framtida utsläpp till vatten 
och flödespåverkan i gruvans samtliga driftsfaser. Därutöver gjordes förfinade inventeringar och bedömningar när det 
gäller påverkan på Natura 2000 områdena. Kompletteringsunderlagen skickades in till Mark- och miljödomstolen 
under fjärde kvartalet. Ansökan i sin helhet och kompletteringar finns att läsa under Tillståndsportalen på 
www.copperstone.se. 

 

Efter periodens utgång 

Under första kvartalet 2023 erhöll Copperstone kompletteringsförelägganden från Mark- och miljödomstolen 
avseende miljötillståndsansökan. Det innehöll kompletteringskrav gällande klarläggning av produktionsvillkor, logistik, 
vattenfrågor, gråbergshantering samt anpassning till den så kallade Sevesolagstiftningen. Inga ytterligare 
fältundersökningar eller modelleringar bedöms vara nödvändiga för att färdigställa dessa kompletteringar, som 
kommer skickas till Mark- och miljödomstolen senast den 17 mars 2023.  

 

GEOLOGI 
Viscaria 
2022 var det mest aktiva året i bolagets historia, inte minst inom miljö och finansiering, men även geologiskt. Under 
2022 har vårt geologiteam vuxit med 50 procent och kompletterats med värdefull kompetens och det har kärnborrats 
över 28 000 meter vilket innebär att uppemot 50 000 meter kärnborrats bara sedan Viscaria-förvärvet 2019.  Stora 
delar av kärnborrningarna är för närvarande inriktat på s k resursborrningar (infill på engelska) i syfte att höja 
klassningen och understödja gruvplaneringen i genomförbarhetsstudien som pågår med alltmer ökat fokus. 
 
B-zonen fortsätter att leverera indikationer på ökade kopparhalter mot djupet, vilket lett till nya mineraliserade linser 
såväl ytnära som på djupet, vilket i sin tur kan komma att öka tonnage och livslängd i slutändan. D-zonen, som inte 
brutits tidigare, har nu vuxit förbi både A och B-zonerna och är således för närvarande den största mineraliserade 
zonen invid Viscaria med höga halter och mycket bra förväntat utbyte av både koppar och järn. D-zonen har hittills 
påvisat koppar- och järnförande mineralisering om nästan 37 Mton och magnetiten har visat sig vara en tillförlitlig 
indikation på kopparkismineralisering i detta område, varför ytterligare geofysiska undersökningar planeras för att 
undersöka ytnära mineraliseringar längs strykriktningen och på djupet. Härutöver har en s k 2,5D inducerad 
polarisation undersökning genomförts över hela Viscaria 101 området söder om E10, vilket har resulterat i ytterligare 
borrmål för nya mineraliserade zoner lateralt från befintliga koncessionsområdena. 
 
I samband med resursuppgraderingen som offentliggjordes under det fjärde kvartalet har Copperstone Viscaria, tack 
vare kärnborrningarna och den ökade geologiska förståelsen, ökat de kända respektive kända och indikerade 
mineraltillgångarna med 43 procent respektive 23 procent. De senaste två årens kärnborrningar har därmed sannolikt 
säkrat en framtida produktion i Viscariagruvan med ytterligare 3–4 år. Bolagets ambition är att bekräfta detta i den 
genomförbarhetsanalys som nu genomförs. 

Ytterligare avtal med kärnborrningsleverantörer är påskrivna, vilka avser arbeten fram till och med december 2025. 
Under vintern 2023 planeras kärnborrning även på undersökningstillstånd Viscaria 101 och Viscaria 107. Inom 
Viscaria 101 ligger de redan erhållna bearbetningskoncessionerna och Viscaria 107 utgör den södra förlängningen av 

http://www.copperstone.se/
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D-zonen. Bolaget planerar även fortsatt med regional prospektering inom Nikha East, Viscaria nr 1, Goddevarri nr 101 
och Kirkkovaarti nr 1, där en kombinerad nytolkning av strukturgeologin och nyligen erhållna resultat från 
moränprovtagning uppmuntrar till ännu mer detaljerade geofysiska undersökningar och till kärnborrning. 

Arvidsjaur 
Nya arbetsområden definierades under 2021/2022 för prospektering inom, främst, det stora undersökningstillståndet 
Sandberget 500. Flera så kallade FLEM Squid markgeofysiska mätningar genomfördes på områden som indikerat 
ytnära elektromagnetiska anomalier, detta i syfte att verifiera närvaron av möjliga djupare ledare. Kärnborrning på 
områden som historiskt svarat bra på geofysiska impulser gav (tack vare kopparns och guldets sällsynt goda 
ledningsförmåga) exempelvis utmärkta resultat vid 2018 kampanjen om 7 615 meter kärnborrning, då Copperstones 
Arvidsjaur-tillgångar enligt PERC 2017-koden ökade från 5 Mton kopparförande berg till 26 Mton (Granliden 
Svartliden). Resultaten på FLEM kampanjen har definierat ett geofysiskt fotavtryck om åtminstone 1,8 km på den 
västra sidan av Sandberget 500 licensen, vilket potentiellt kan innebära nya VMS mineraliseringar. 
 
Ambitionen med att konvertera Eva-mineraltillgången från s.k. historisk resurs till PERC 2017 kvarstår och bedöms 
fortfarande som fullt genomförbar, även om arbetet under det senaste kvartalet inte haft högsta prioritering med 
tanke på Viscariaprojektets status och framdrift.  

 
ANRIKNING 

Förprojekteringen för el och automation i anläggningen av det anrikningsverk som planeras i anslutning till 
Viscariagruvan i Kiruna pågår. Förprojekteringen görs i partnerskap med  experter inom sina respektive området vad 
gäller exempelvis digitalisering, el/automation, AI med mera. Förprojekteringen innefattar relevanta nyckeltal för 
anläggningen och anrikningen avseende exempelvis produktionseffektivitet och spårbarhet.  
 
Under tredje kvartalet påbörjades projekteringen för malningskretsen i anrikningsverket tillsammans med Orway 
Mineral Consultants och Geopyörä, något som färdigställdes under fjärde kvartalet. Syftet är att hitta rätt krossar och 
kvarnar för de malmtyper som finns i Viscaria. I övrigt pågår ytterligare metallurgiska tester för att säkerställa en så 
optimerad process som möjligt för kommande anrikningsverk. Under perioden har även anrikningsteamet stärkts upp 
med både bygg och anläggningskompetens.  
 
Under fjärde kvartalet påbörjades arbetet med att ta fram ett flödesschema för anrikningsverket, tillsammans med 
Ausenco. Ausenco har lång erfarenhet av framtagande av processer för olika malmtyper och uppbyggnad av 
anrikningsverk över hela världen. Målet är att ta fram en så effektiv process som möjligt, anpassad för Copperstones 
tre malmzoner.  
 

INFRASTRUKTUR  
I syfte att underlätta för infrastrukturarbete, prospektering och annan verksamhet i Viscariaområdet de närmaste 
åren beslutades att bygga en egen bro och infart till Viscaria. Bron över järnvägen är dimensionerad för att klara 
transporter med en totalvikt på 90 ton. Invigning och dop av bron skedde den 11:e november vilket är nära nog på 
dagen 9 månader sedan projektet startade.     
 
Arbetet med att säkra elkraft till Viscaria för drift av vattenreningspiloten samt kommande behov av att tömma 
gruvan på vatten, byggnationer av anrikningsverk med mera slutfördes i oktober när Copperstones nätstation 
kopplades in på Vattenfalls 10 kV nät. Nuvarande effektuttag är maximerad till 1 MW men kan höjas stegvis upp till 
3,5 MW alltefter behov. Arbetet med att projektera och anlägga transformatorstation och ställverk för högspänning 
och drift av hela gruvan pågår med Vattenfall och ABB. Målet är att ha en spänningsmatning från 150 kV på en 
sammanlagd effekt av 70 MW klar under 2025.  
 
Pilotanläggningen för vattenrening driftsattes i slutet av november och kördes på den fulla effekten av 100 m3/h i 
recirkulation vilket innebar att vattnet gick tillbaka i dagbrottssjön efter rening.  Vatten-analyserna visade att en hög 
reningsgrad uppnåddes varvid det renade vattnet kopplades om till att rinna ut i recipienten från den 1:a december. 
Flödet drogs ned till 70 m3/h som motsvarar det normala flödet från dagbrottssjön.  
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HÅLLBARHET 
Copperstone kommer att driva ett trovärdigt och genuint hållbarhetsarbete. Därför krävs det att ett gediget 
grundarbete görs redan innan produktionsstart av gruvverksamheten. När Viscariagruvan tas i drift kommer vi att 
vara en av de topp sex procenten av de klimateffektivaste koppargruvorna i världen och därmed kunna leverera 
hållbar och ansvarsfullt producerad koppar till den europeiska marknaden.  
 
Under andra kvartalet publicerades Copperstones årsredovisning vilken inkluderar bolagets hållbarhetsarbete och 
presentation av sju utvalda fokusområden. Vid framtagandet av fokusområden var utgångspunkten i principerna från 
ICMM (International Council on Mining & Metals), Svemins riktlinjer, TSM Protocols (Towards Sustainable Mining), 
FN:s Agenda 2030 samt FN Global Compact. Detta tillsammans med underlag från intressentdialogen och 
omvärldsanalysen. Fokusområdena är antagna av ledningsgruppen och styrelsen och kommer vara vägledande i de 
kommande årens hållbarhetsarbete. För varje fokusområde finns det antagna hållbarhetsmål som är vägledande i hur 
arbetet utformas och hur uppföljning kommer göras.  
 
Under fjärde kvartalet fortsatte kartläggningen av bland annat bolagets utsläpp, energiförbrukning samt sociala 
faktorer – i linje med de antagna hållbarhetsmålen. Syftet är att skapa en baseline för 2022 för att ha möjlighet att 
följa bolagets utveckling och generera en djupare förståelse för hur Copperstones påverkan ser ut. Löpande pågår 
även det miljömässiga arbetet och förberedelserna som är en del av processen för ett godkännande av 
miljötillståndet för Viscariagruvan.  
 
Copperstones hållbarhetsarbete kan på olika sätt bidra till FNs Globala mål, läs mer om hur i årsredovisningen 2021.  
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FINANSIELL INFORMATION – KONCERNEN  
OKTOBER – DECEMBER 2022 
 
Under fjärde kvartalet 2022 låg Copperstones huvudsakliga fokus på Viscaria-projektet. Tillgångarna för aktiverade 
investeringar i prospektering inom koncernen uppgick till 639 503 KSEK, vilket motsvarar en ökning om 185 140 KSEK 
från 454 363 KSEK per den 31 december 2021. 
 
Nettoomsättningen under kvartalet uppgick till 0 (0) KSEK och resultatet efter skatt uppgick till -9 114 (-4 475) KSEK. 
 
Kassaflödet under kvartalet uppgick till 143 287 (-45 603) KSEK, till största del baserat på investeringar i kärnborrning 
vid Viscaria, vattenreningsprojektet, infrastrukturprojekt ”Brobyggnationen” vid infart Viscaria samt nyemission den 
21 oktober om cirka 235 MSEK. Kassaflödet från verksamheten, exklusive investeringar och finansiering, uppgick till  
-5 911 (5 006) KSEK. Nettoinvesteringarna uppgick till -82 880 (-47 846) KSEK. Nettokassaflöde från 
finansieringsverksamheten under kvartalet uppgick till 232 078 (-2 763) KSEK. 
 
JANUARI – DECEMBER 2022 
 
Nettoomsättningen under perioden uppgick till 0 (0) KSEK och resultatet före skatt uppgick till -22 328  (-16 249) 
KSEK. 
 
Kassaflödet under perioden uppgick till 204 862 (123 339) KSEK, baserat på finansiering via nyemission, lösen av 
teckningsoptioner samt konvertibler. Kassaflödet från verksamheten, exklusive investeringar och finansiering, uppgick 
till -16 527 (-24 157) KSEK. Nettoinvesteringarna uppgick till -245 230 (-112 039) KSEK, till stor del baserat på 
investeringar i kärnborrning vid Viscaria och Arvidsjaur, miljöstudier och infrastrukturprojekt ”Brobyggnationen” vid 
Viscaria. Nettokassaflöde från finansieringsverksamheten under perioden uppgick till 466 619 (259 535) KSEK. 
 

FINANSIELL STÄLLNING PER DEN 31 DEC 2022 

 
Tillgångar per den 31 dec 2022 
 
Aktiverade investeringar i prospekteringstillgångar ökade med 41 procent till 639 MSEK vid periodens slut (454,4). 
Likvida medel vid periodens slut uppgick till 329 (124) MSEK. 
 

Räntebärande skulder per den 31 dec 2022 

I maj 2022 valde Norrlandsfonden att fortsätta stödja Copperstone, denna gång med ett konvertibelt lån om 5,5 
MSEK till STIBOR +5% årlig ränta och en konverteringskurs om 1,54 SEK/aktie fram till april 2027. 
 
Norrlandsfonden innehar, per bokslutsdagen, konvertibler om nominellt 21,56 MSEK till STIBOR +5% räntesats per år. 
 
Efter periodens slut, i februari 2023, valde Norrlandsfonden att fortsätta stödja Copperstone, denna gång med ett 
konvertibelt lån om 5,6 MSEK till STIBOR +5% årlig ränta och en konverteringskurs om 1,61 SEK/aktie fram till 31 
december 2028. För mer information om Norrlandsfondens investeringar i Copperstone, vänligen se 
www.copperstone.se eller koncernens årsredovisning 2021. 
 

FINANSIELL INFORMATION – MODERBOLAG  
 
OKTOBER – DECEMBER 2022 
Nettoomsättningen under kvartalet uppgick till 0 (0) KSEK och resultatet före skatt uppgick till -8 883 (-4 333) KSEK.  
Under kvartalet uppgick tillgångar för aktiverade investeringar i prospektering till 1 234 (725) KSEK. De totala 
rörelsekostnaderna uppgick till 13 221 (6 984) KSEK. 
 

http://www.copperstone.se/
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JANUARI – DECEMBER 2022 
Nettoomsättningen under perioden uppgick till 0 (0) KSEK och resultatet före skatt uppgick till -21 087 (-16 091) KSEK.  
Under perioden uppgick tillgångar för aktiverade investeringar i prospektering till 7 852 (2 235) KSEK. De totala 
rörelsekostnaderna uppgick till 36 002 (27 965) KSEK. 
 

ÖVRIG INFORMATION 
Medarbetare  
Under ledningen av arbetande styrelseordförande Jörgen Olsson och VD Henrik Ager består bolagets ledningsgrupp 
även av Anna Tyni (VD Copperstone Viscaria), Glenn Nilsson (gruvchef), Anders Lundkvist (hållbarhetschef), Marcello 
Imaña (chefsgeolog) och Michael Mattsson (affärsutvecklingschef). Vid periodens utgång bestod teamet av totalt 31 
medarbetare, plus ytterligare ett antal miljö- och gruvplaneringskonsulter på tillfällig basis under 
miljötillståndsprocessen och arbetet med genomförbarhetsstudien. Thomas Lindholm, Geovista, är koncernens 
kvalificerade person enligt Fennoscandian Association for Minerals and Metals Professionals och är också en Fellow 
av AusIMM vilket innebär att denne kan rapportera i enlighet med både PERC och JORC-regelverken. 
 

Bearbetningskoncessioner och undersökningstillstånd 

Per den 6 februari 2022, ägde Copperstone, enligt Bergsstatens Mineralrättsregister ”MRR”, sex beviljade 
bearbetningskoncessioner och 13 undersökningstillstånd. 

 

 

• Undersökningstillstånd Viscaria East är enligt Copperstones bästa bedömning fortsatt giltigt, trots att det är 
tillfälligt borta ur MRR, i och med att Bergsstaten åter handlägger Bolagets ansökan om förlängning. Bolaget 
har, i enlighet med Kammarrättens dom, uppdaterat Bergsstaten kring vilka ändamålsenliga undersökningar 
som vidtagits även under (pandemiperioden) 9 juni 2020–9 juni 2021 och Copperstone gör fortsatt 
bedömningen att tillräckligt aktivt prospekteringsarbete har skett för att en förlängning av 
undersökningstillstånd Viscaria East enligt Minerallagen torde beviljas. 

• Handläggning av bearbetningskoncessionsansökan Viscaria 8 (bestående av delar av Viscaria East och 
Viscaria 101) pågår. 

• I januari 2023 beviljades Copperstone Viscaria AB undersökningstillstånd Viscaria 117, ett betydande område 
söder om, dock i direkt anslutning till, Viscaria-området. Bolaget planerar för initiala geofysiska 
undersökningar och ser på sikt möjligheter till att finna koncessionsmineral. 

• I februari 2023 ansökte Copperstone Viscaria AB om undersökningstillstånd Viscaria 118, ett högintressant 
mineralprospekteringsområde strax norr om Viscariagruvan och E10, tidigare innehavd av annan aktör. 

• För mer information besök Copperstones hemsida på www.copperstone.se. 

  

BEVILJADE BEARBETNINGSKONCESSIONER

NAMN AREA_HA GILTIGT FRÅN GILTIGT TILL MINERAL KOMMUN ÄGARE (100%)

Svartliden K nr 1 36                       2000-12-27 2025-12-27 bly, guld, koppar, silver, zink Arvidsjaurs kommun Copperstone Resources AB

Viscaria K nr 3 116                    2012-01-16 2037-01-16 guld, järn som förekommer i berggrunden, koppar, silver, zink Kiruna kommun Copperstone Viscaria AB

Viscaria K nr 4 30                       2012-01-16 2037-01-16 guld, järn som förekommer i berggrunden, koppar, silver, zink Kiruna kommun Copperstone Viscaria AB

Tvistbogruvan K nr 1 11                       2012-04-17 2037-04-17 bly, guld, koppar, mangan, silver, volfram, zink Smedjebackens kommun Copperstone Tvistbo AB

Eva K nr 1 34                       2017-11-13 2042-11-13 bly, guld, koppar, silver, zink Arvidsjaurs kommun Copperstone Resources AB

Viscaria K nr 7 64                       2018-03-26 2043-03-26 koppar Kiruna kommun Copperstone Viscaria AB

Total (ha) 291

ANSÖKTA BEARBETNINGSKONCESSIONER

NAMN AREA_HA GILTIGT FRÅN GILTIGT TILL MINERAL KOMMUN ÄGARE (100%)

Viscaria K nr 8 128                    guld, järn som förekommer i berggrunden, kobolt, koppar, silver, vanadin, zink Kiruna kommun Copperstone Viscaria AB

Total (ha) 128

BEVILJADE UNDERSÖKNINGSTILLSTÅND*

NAMN AREA_HA GILTIGT FRÅN GILTIGT TILL MINERAL KOMMUN ÄGARE (100%)

Nihka East 144                    2015-06-16 2023-06-16 koppar Kiruna kommun Copperstone Viscaria AB

Viscaria nr 101 1 472                2002-10-16 2023-07-07 koppar Kiruna kommun Copperstone Viscaria AB

Viscaria nr 107 1 843                2009-08-10 2023-08-10 koppar Kiruna kommun Copperstone Viscaria AB

Kirkkovaarti nr 1 386                    2018-11-08 2023-11-08 bly, guld, järn som förekommer i berggrunden, koppar, silver, zink Kiruna kommun Copperstone Viscaria AB

Rengarde nr 1 3 517                2018-11-08 2023-11-08 bly, guld, järn som förekommer i berggrunden, koppar, silver, zink Kiruna kommun Copperstone Viscaria AB

Viscaria nr 112 1 945                2011-12-05 2023-12-05 koppar Kiruna kommun Copperstone Viscaria AB

Sandberget nr 500 7 641                2019-02-11 2024-02-11 guld, koppar, silver, zink Arvidsjaurs kommun Copperstone Resources AB

Sandberget nr 400 536                    2019-02-11 2024-02-11 guld, koppar, silver, zink Arvidsjaurs kommun Copperstone Resources AB

Sandberget nr 300 19                       2012-10-03 2024-10-03 guld, koppar, silver, zink Arvidsjaurs kommun Copperstone Resources AB

Sandberget nr 200 19                       2012-10-03 2024-10-03 guld, koppar, silver, zink Arvidsjaurs kommun Copperstone Resources AB

Goddevarri nr 101 148                    2019-12-04 2024-12-04 bly, guld, järn som förekommer i berggrunden, koppar, silver, zink Kiruna kommun Copperstone Viscaria AB

Viscaria nr 1 819                    2008-06-24 2025-06-24 koppar Kiruna kommun Copperstone Viscaria AB

Viscaria nr 117 4 987                2023-01-13 2026-01-13 guld, järn som förekommer i berggrunden, kobolt, koppar, molybden, nickel, silver Kiruna kommun Copperstone Viscaria AB

Total (ha) 23 476             

* Information gällande Viscaria East saknas i data från Bergsstaten. Frågan om undersökningstillståndets giltighetstid är under prövning hos Bergsstaten.
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Ägare  
Per den 30 december 2022, uppgick antalet utgivna aktier till 1 534 302 356 (aktiekapital 153 430 235,6 SEK), fördelat 
på omkring 15 000 aktieägare. De största ägarna, per den 30 december 2022 anges i tabellen nedan. 
 

Aktieägare per den 30 december 2022  Antal aktier Röster, % 

Thomas von Koch via bolag                         146 956 522  9,6% 

JRS Asset Management AB för kunders räkning                         101 992 332  6,6% 

JOHECO AB                           71 000 000  4,6% 

RoosGruppen AB                           57 144 056  3,7% 

Jan Ståhlberg                           43 478 261  2,8% 

Avanza Pension                           39 744 622  2,6% 

SIX SIS AG                           36 746 967  2,4% 

Santhe Dahl Invest AB                           31 895 652  2,1% 

Skandinavkonsult i Stockholm AB                           26 000 000  1,7% 

Futur Pension                           25 274 066  1,6% 

Björn Israelsson                           25 025 000  1,6% 

Michael Mattsson                           24 200 250  1,6% 

AB Gespann                           22 041 278  1,4% 

SEB AB, Luxemburg                           20 900 000  1,4% 

Emanuel Lipschütz inkl bolag                           20 740 699  1,4% 

Övriga                         841 162 651  54,8% 

Totalt                      1 534 302 356  100,0% 

Om det är känt och bekräftat listas de slutgiltiga ägarna ovan, snarare än indirekta förmyndare eller försäkringslösningar som 
registreras i Euroclears register. 

 
Framtida möjlig utspädning 2023/2029 
Total likvid (SEK) till Copperstone vid full teckningsoptionslösen     82 849 848  

Total möjlig utspädning (teckningsoptioner), antal aktier        62 982 742  

Total möjlig utspädning (konvertibler), antal aktier        22 713 361  

Totalt utestående antal aktier Copperstone   1 534 302 356  

Total möjlig utspädning från teckningsoptioner och konvertibler, % 5,29% 
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Framtidsutsikter 
Copperstones finansiella position är solid, med en kassaposition om 329MSEK vid räkenskapsårets utgång och därtill 
en kommande injektion med 5,6 MSEK genom en konvertibel till Norrlandsfonden. Viktigt rörelsekapital för 2023 och 
2024 har därmed säkrats. Styrelsens bedömning är att Copperstone kommer att kunna använda långfristig belåning 
om omkring 60 procent vid framtida finansiering av gruva och anrikningsverk. 
 
Den ökade turbulens som präglat omvärlden på senare tid har hittills haft begränsad påverkan på Copperstone och 
dess verksamhet. Kortsiktiga svängningar av kopparpris och valutor bedöms inte påverka bolaget i den pågående 
förberedelsefasen. Vidare har USD stärkts (visavi SEK) med mer än 10% under 2022, vilket gynnar Copperstone 
eftersom koppar globalt denomineras och säljs i USD. Ur ett längre perspektiv kvarstår ett fortsatt stort efterfrågegap 
på koppar. Därutöver gynnas Copperstone av trenden för mer lokalt producerade mineraler samt en långsiktigt ökad 
efterfrågan från framtida europeiska kunder. På medellång till lång sikt bedöms efterfrågan av ansvarsfullt 
producerad koppar inom EU öka ytterligare. 
 

Väsentliga risker och osäkerhetsfaktorer 
Mineralprospektering är en högriskverksamhet med hög belöning där endast ett fåtal av de utvärderade projekten 
kan leda till producerande gruvor. Prospekteringsresultaten utvärderas kontinuerligt av företaget och det finns ingen 
garanti för att prospektering av mineraliseringar kommer att leda till kommersiell produktion i Kiruna, Arvidsjaur eller 
Smedjebacken. Det finns ingen garanti för att koncernen kan generera tillräckligt med medel för att finansiera fortsatt 
verksamhet. Om koncernen misslyckas med att generera medel vid rätt tidpunkt kan detta leda till uppskjutna 
undersökningar, minskade eller avslutade verksamheter. En mer detaljerad beskrivning av koncernens risker och 
osäkerhetsfaktorer återfinns i årsredovisningen 2021. Trots dessa risker är styrelsen övertygad om att framsteg görs 
och att koncernens risk minskats avsevärt genom Viscaria-förvärvet 2019 och den intensifierade utveckling som sker 
av det projektet.   
 

Redovisnings- och värderingsprinciper 

Se not 1. 

Finansiell kalender 

12 april 2023 Publicering av årsredovisning 2022 

11 maj 2023 Publicering av Q1-rapport 2023 

11 maj 2023 Årsstämma 

17 augusti 2023 Publicering av Q2-rapport 2023 

17 november 2023 Publicering av Q3-rapport 2023 

1 mars 2024 Publicering av bokslutskommuniké 2023 

 

Denna rapport har inte granskats av företagets revisor. 
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Försäkran 

Styrelsen och verkställande direktören försäkrar att delårsrapporten ger en rättvisande översikt av moderbolagets 
och koncernens verksamhet, ställning och resultat samt beskriver väsentliga risker och osäkerhetsfaktorer som 
moderbolaget och de företag som ingår i koncernen står inför. 

 

Kiruna, 8 mars 2023 

 

 

Jörgen Olsson 
Arbetande styrelseordförande 

 

 

 

 

 

 

Henrik Ager  
VD 

 

  

Ing-Marie Andersson Drugge 
Styrelseledamot  

Jane Lundgren Eriksson 
Styrelseledamot  

Lars Seiz 
Styrelseledamot  

Markus Petäjäniemi  
Vice 
styrelseordförande 

Michael Mattsson 
Styrelseledamot  

Per Colleen 
Styrelseledamot 

Sven-Erik Bucht 
Styrelseledamot  
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KONCERNENS RAPPORT ÖVER TOTALRESULTATET (KSEK)    

  
Okt-dec 

2022  
Okt-dec 

2021  
Jan-dec 

2022  
Jan-dec 

2021  

Rörelsens intäkter m.m.     

Aktiverade utgifter avseende prospekterings- och 
utvärderingstillgångar 

53 553  46 331  185 139  109 694  

Övriga rörelseintäkter                        39                         65                        320                        278  

Summa rörelseintäkter 53 592  46 396  185 459  109 972  

Rörelsens kostnader     

Övriga externa kostnader - 49 434  - 39 801  - 167 018  -98 522  

Kostnader för ersättningar till anställda -11 257  - 7 090  - 32 427  - 23 012  

Av- och nedskrivningar av immateriella och materiella 
anläggningstillgångar  

-1 384  - 3 034  -5 420  - 3 304  

Övriga rörelsekostnader -333  - 17  -838  -33  

Summa rörelsens kostnader - 62 408  - 49 942  -205 703  - 124 871  

Rörelseresultat -8 816  -3 546  -20 244  - 14 899  

Resultat från finansiella poster     

Finansiella intäkter 
                            

433  
                                 

-    
                            

433  
                                 

-    

Finansiella kostnader -731  -929  - 2 517  - 1 350  

Finansiella poster netto -298  -929  -2 084  -1 350  

Resultat före skatt - 9 114  -4 475  -22 328  - 16 249  

Periodens resultat och totalresultat - 9 114  -4 475  -22 328  - 16 249  

Antal aktier     

Antal aktier vid periodens utgång, st 1 534 302 356 1 117 018 694 1 534 302 356 1 117 018 694 

Genomsnittligt antal aktier, st 1 432 197 683 1 117 018 694 1 577 977 214 960 402 866 

Resultat per aktie – före och efter utspädning, SEK* -0,01 0,00 -0,01 -0,01 

 
*Det finns teckningsoptionsprogram samt konvertibla lån  
som kan medföra utspädning, men då periodens resultat 
 är negativt uppstår ej någon utspädningseffekt 
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KONCERNENS BALANSRÄKNING (KSEK)    

 
Not 31-dec 2022 31-dec 2021 

TILLGÅNGAR    

Anläggningstillgångar    

Immateriella anläggningstillgångar    
Aktiverade utgifter avseende prospekterings- och 
utvärderingstillgångar 3 639 503  454 363  

Summa immateriella anläggningstillgångar  639 503  454 363  

Materiella anläggningstillgångar    

Infrastruktur för gruvdrift  2 225    990  

Förbättringsutgifter på annans fastighet  751  506  

Nyttjanderättstillgångar  16 699  18 703  

Inventarier, verktyg och installationer  1 182  1 236  
Pågående nyanläggningar och förskott avseende materiella 
anläggningstillgångar 4 58 167          -    

Summa materiella anläggningstillgångar  79 024  21 435  

Finansiella anläggningstillgångar      

Andra långfristiga fordringar  173  73  

Summa finansiella anläggningstillgångar  173  73  

Summa anläggningstillgångar  718 700  475 871  

Omsättningstillgångar      

Kortfristiga fordringar      

Kundfordringar  344  -  

Övriga kortfristiga fordringar  10 097  5 948  

Aktuella skattefordringar  390 - 

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter  5 009  831  

Summa kortfristiga fordringar                   15 840  6 779  

Kassa och bank                 329 153  124 291  

Summa omsättningstillgångar                344 993  131 070  

SUMMA TILLGÅNGAR             1 063 693  606 941  
EGET KAPITAL OCH SKULDER      

Eget kapital      

Aktiekapital 5 153 430  111 702  

Övrigt tillskjutet kapital   958 851  537 285  

Balanserat resultat inklusive periodens resultat  -126 072  -106 637  

Summa eget kapital  986 209  542 350  

Långfristiga skulder    

Konvertibla lån 7 21 902  15 894  

Leasingskuld 7 11 548  14 742  

Summa långfristiga skulder  33 450  30 636  

Kortfristiga skulder    

Leverantörsskulder 7 24 262  18 214  

Leasingskuld 7 5 296 3 873  

Övriga kortfristiga skulder   4 478 1 818  

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter  9 998  10 050  

Summa kortfristiga skulder   44 034  33 955  

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER  1 063 693  606 941  
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KONCERNEN – FÖRÄNDRING EGET KAPITAL 
(KSEK) 

 
    

  

Not Aktiekapital 

Övrigt 
tillskjutet 

kapital 

Balanserat 
resultat inkl. 

periodens 
resultat 

Totalt eget 
kapital 

Ingående balans 1/1/2021 5,6,7 64 128  325 336  - 92 662  296 802  

Nyemission   47 574  220 736    268 310  

Emissionskostnader     -8 954    -8 954  

Konvertibelt skuldebrev    167    167  

Teckningsoptioner       2 274  2 274  

Periodens resultat       -16 249  -16 249  

Utgående balans 31/12/2021   111 702  537 285  -106 637  542 350  

 
 

  

  Not Aktiekapital 

Övrigt 
tillskjutet 

kapital 

Balanserat 
resultat inkl. 

periodens 
resultat 

Totalt eget 
kapital 

Ingående balans 1/1/2022 5,6,7 111 702  537 285  -106 637  542 350  

Nyemission   41 728  427 031    468 759  

Emissionskostnader     -5 508    -5 508  

Teckningsoptioner       2 893  2 893  

Konvertibelt skuldebrev     
                                  

43  
  

                            
43  

Periodens resultat       -22 328  -22 328  

Utgående balans 31/12/2022   153 430  958 851  -126 072  986 209  
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KONCERNENS KASSAFLÖDE (KSEK)       

    Okt–dec Okt–dec Jan–dec Jan–dec 

   Not 2022 2021 2022 2021 

Kassaflöde löpande verksamheten         

Rörelseresultat före finansiella poster    -8 818  -3 545  -20 244  -14 899  
Justering för poster som inte ingår i 
kassaflödet, m.m.  

  
 

          1 217            3 247            5 103            3 335  

Erhållen ränta                 433                     -                  433    

Erlagd ränta    -565  -930  -1 966  -1 350  

Betald inkomstskatt    -390                     83  -390                     -    

Kassaflöde före förändring av 
rörelsekapital 

  
 

-8 123  -1 145  -17 064  -12 914  

Ökning/minskning kundfordringar    -344    -344    
Ökning/minskning övriga kortfristiga 
fordringar 

 
 

-7 230  -1 981  -8 327  -5 204  

Ökning/minskning leverantörsskulder              2 862            2 058            6 048            7 760  
Ökning/minskning övriga kortfristiga 
rörelseskulder 

  
 

          6 924            6 074            3 160  -13 799  

Kassaflöde från den löpande 
verksamheten 

  
 

-5 911            5 006  -16 527  -24 157  

INVESTERINGSVERKSAMHETEN             
Utgifter avseende prospekterings- och 
utvärderingstillgångar 

  
 

- 53 553  -46 331  -185 140  -109 694  
Investeringar i materiella 
anläggningstillgångar 

  
 

-29 327  -1 515  -60 184  -2 345  
Försäljning av materiella 
anläggningstillgångar 

  
 

                   -                       -                     21                     -    
Förändring av finansiella 
anläggningstillgångar 

  
 

                   -                       -                     73                     -    

Kassaflöde från 
investeringsverksamheten 

  
 

-82 880  -47 846  -245 230  -112 039  

FINANSIERINGSVERKSAMHETEN           

Nyemission        233 222                     -        463 251      252 056  

Konvertibla skuldebrev  7                    -                  -                  43                167  

Teckningsoptioner                    471            2 893            2 274  

Upptagande av lån                       -                5 455            8 460  

Amortering av leasingskuld    -1 144  -3 234  -5 023  -3 422  

Kassaflöde från 
finansieringsverksamheten 

  
 

    232 078  -2 763      466 619      259 535  

Periodens kassaflöde        143 287  -45 603      204 862      123 339  

Likvida medel vid periodens ingång        185 866      169 894      124 291                952  

LIKVIDA MEDEL VID PERIODENS SLUT         329 153      124 291      329 153      124 291  
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MODERBOLAGET RESULTATRÄKNING – 
(KSEK)     

  Okt–dec Okt–dec Jan–dec Jan–dec 

  2022 2021 2022 2021 

Rörelsens intäkter m.m.     
Aktiverade utgifter avseende prospekterings- 
och utvärderingstillgångar          1 234               725         7 852         2 235  

Övriga intäkter           3 235         2 228         8 308      10 317  

Summa rörelseintäkter         4 469           2 953      16 160      12 552  

Rörelsens kostnader         

Övriga externa kostnader -7 940  -5 185  -24 669  -19 911  

Personalkostnader -5 248  -1 782  -11 247  -7 990  
Avskrivningar av materiella och immateriella 
anläggningstillgångar -5  -16  -23  -63  

Övriga rörelsekostnader -28  -1  -63  -1  

Summa rörelsens kostnader -13 221  -6 984  -36 002  -27 965  

Rörelseresultat -8 752  -4 031  -19 842  -15 413  

Resultat från finansiella poster           
Övriga ränteintäkter och liknande 
resultatposter                      399                             -               399                  -    

Räntekostnader och liknande resultatposter - 530  -302  -1 644  -678  

Summa resultat från finansiella poster -131  -302  - 1 245  -678  

Resultat före skatt -8 883  - 4 333  -  21 087  -16 091  

Periodens resultat -8 883  - 4 333  -  21 087  - 16 091  
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MODERBOLAGET BALANSRÄKNING – (KSEK) Not 31-dec 2022 31-dec 2021 

TILLGÅNGAR    

Anläggningstillgångar    

Immateriella anläggningstillgångar    

Aktiverade utgifter avseende prospekterings- och 
utvärderingstillgångar 

3 69 864  62 012  

Summa immateriella anläggningstillgångar   69 864  62 012  

Materiella anläggningstillgångar       

Inventarier, verktyg och installationer   
                            

57  
                         

126  

Summa materiella anläggningstillgångar                        57                   126  

Finansiella anläggningstillgångar       

Andelar i koncernföretag        227 202  227 202  

Övriga långfristiga fordringar                        47                     48  

Summa finansiella anläggningstillgångar   227 249  227 250  

Summa anläggningstillgångar   297 170  289 388  

Omsättningstillgångar       

Kortfristiga fordringar       

Fordringar hos koncernföretag    409 757  159 400  

Aktuella skattefordringar  376  

Övriga kortfristiga fordringar                      517                  378  

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter                    373                  365  

Summa kortfristiga fordringar   411 023 160 143  

Kassa och bank   297 077  108 420  

Summa omsättningstillgångar   708 100 268 563  

SUMMA TILLGÅNGAR   1 005 270 557 951  

EGET KAPITAL OCH SKULDER       

Eget kapital       

Bundet eget kapital       

Aktiekapital 5 153 430  111 702  

Fond för utvecklingsutgifter   50 758  42 906  

Summa bundet eget kapital   204 188  154 608  

Fritt eget kapital       

Överkursfond                  952 202  530 636  

Balanserat resultat   -173 971  -150 028  

Periodens resultat   -21 087  -16 091  

Summa fritt eget kapital   757 144  364 517  

SUMMA EGET KAPITAL   961 332  519 125  

Långfristiga skulder       

Konvertibla lån   21 902  15 894  

Kortfristiga skulder       

Leverantörsskulder   2 647  2 599  

Skulder till koncernföretag   14 505  17 174  

Övriga kortfristiga skulder   3 019                 931  

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter   1 865  2 228  

Summa kortfristiga skulder   22 036  22 932  

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER   1 005 270  557 951  
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NOT 1 REDOVISNINGS- OCH VÄRDERINGSPRINCIPER 
Denna delårsrapport är upprättad enligt IAS 34 Delårsrapportering, ÅRL och Rådet för finansiell rapportering RFR 1 
samt, för moderbolaget, RFR 2. Samma redovisningsprinciper och beräkningsmetoder användes i årsredovisningen 
för 2021.  
 
Koncernen har ställt ut teckningsoptioner till styrelse, ledande befattningshavare och nyckelpersoner. Verkligt värde 
har erlagts för optionerna, denna optionspremie redovisas som balanserat resultat. Innehavaren kan endast erhålla 
aktier vid inlösen. Vid inlösen av optionerna kommer lösenpriset att redovisas mot eget kapital. För en mer detaljerad 
beskrivning av de redovisnings- och värderingsprinciper som tillämpas för koncernredovisningen och för 
moderbolaget i denna delårsrapport, se årsredovisningen för 2021. 
 
NOT 2 NÄRSTÅENDETRANSAKTIONER 
Utöver teckningsoptionshändelser (förvärv av teckningsoptioner respektive inlösen av teckningsoptioner mot aktier i 
incitamentsprogram 2019/2022) noterades inga närståendetransaktioner under räkenskapsåret. Se även not 6.  
 
NOT 3 AKTIVERADE UTGIFTER AVSEENDE PROSPEKTERINGS- OCH UTVÄRDERINGSTILLGÅNGAR 
 

Koncernen – (KSEK)  

  dec 31, 2022 dec 31, 2021 

Ingående anskaffningsvärden                          473 593                    363 885  

Årets aktiverade utgifter                          185 140                    109 708  

Utgående ackumulerade anskaffningsvärden                          658 733                    473 593  

Ingående avskrivningar -544  -544  

Utgående ackumulerade avskrivningar -544  -544  

Ingående nedskrivningar -18 686  -18 686  

Årets nedskrivningar  -   -  

Utgående ackumulerade nedskrivningar -18 686  -18 686  

Utgående restvärde enligt plan                          639 503                    454 363  

      

Moderbolaget – (KSEK)  
 

dec 31, 2022 dec 31, 2021 

Ingående anskaffningsvärden                             62 012                       59 777  

Årets aktiverade utgifter                                7 852                          2 235  

Utgående ackumulerade anskaffningsvärden                             69 864                       62 012  

Ingående avskrivningar  -   -  

Utgående ackumulerade avskrivningar  -   -  

Ingående nedskrivningar  -   -  

Årets nedskrivningar  -   -  

Utgående ackumulerade nedskrivningar  -   -  

Utgående restvärde enligt plan                             69 864                       62 012  

 
Under räkenskapsåret 2022 har de aktiverade investeringarna i prospekterings- och utvärderingstillgångar ökat med 
185,14 MSEK, vilket till största del relaterar till investeringar i projektutveckling avseende Viscariagruvan i Kiruna och 
även kärnborrning med tillhörande geofysik och analys avseende Arvidsjaur-projektet. 
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NOT 4 PÅGÅENDE NYANLÄGGNINGAR OCH FÖRSKOTT AVSEENDE MATERIELLA ANLÄGGNINGSTILLGÅNGAR 
 

Koncernen – (KSEK) 
 

  dec 31, 2022 dec 31, 2021 

Ingående anskaffningsvärden - - 
Årets aktiverade utgifter                              59 881  -    
Omklassificering -1 714  -    

Utgående ackumulerade anskaffningsvärden                             58 167  -    

 
Pågående nyanläggning avser uppförande av bro, vattenreningsverk, infrastruktur byggkraft och förråd. 
 
NOT 5 FÖRÄNDRING AV AKTIEKAPITAL 
Under perioden har moderbolaget genomfört 4 nyemissioner om totalt 417 283 662 aktier och ett aktiekapital om  
41 216 KSEK. Det har även lösts in optioner motsvarande 5 119 114 aktier och ett aktiekapital motsvarande 512 KSEK. 
Totalt sett har antalet aktier under perioden ökat med 27,2%. I februari och mars genomfördes riktade nyemission  
om totalt 207 955 201 aktier till 1,08 kronor respektive 1,14 kronor per aktie. Under andra kvartalet löpte koncernens 
incitamentsprogram 2019/2022 ut och i samband med det löstes teckningsoptioner motsvarande 5 119 114 aktier till 
0,99 kronor per aktie. I oktober genomfördes en riktad nyemission om totalt 204 209 347 st aktier till 1,15 
kronor/aktie. Vid periodens utgång uppgår antalet aktier till 1 534 302 356 stycken. 
 

Aktiekapitalets utveckling – (KSEK)  Antal aktier   Aktiekapital  

Ingående värde 1 januari 2022            1 117 018 694                    111 702  

Förändring under året:     

Nyemission                412 164 548                       41 216  

Inlösen teckningsoptioner                      5 119 114                              512  

Utgående värde 31 december 2022            1 534 302 356                    153 430  

 
NOT 6 COPPERSTONE TECKNINGSOPTIONSPROGRAM 
Vid årsstämman 18 maj 2022 beslutades att införa  incitamentsprogram 2022/2025 i form av teckningsoptioner till 
styrelse, ledande befattningshavare och nyckelpersoner. Varje teckningsoption skall medföra en rätt att teckna en (1) 
aktie till en lösenkurs om 1,65 kr. Teckning kan ske till och med 18 december 2025. Värdering av programmet har 
gjorts med tillämpning av Black & Scholes värderingsmodell. 14 maj 2022 löpte teckningsperioden för 
incitamentsprogram 2019/2022 ut och 5 119 114 optioner motsvarande 5 119 114 aktier löstes in. 5 068 KSEK 
tillfördes koncernen i och med emissionen. 
 

2020/2023 Styrelsen Antal aktier Lösenkurs Lösen t o m SEK om inlösta 

Michael Mattsson 3 968 870  0,73 2023-05-20 2 897 275     

Jörgen Olsson 1 700 944  0,73 2023-05-20 1 241 689     

Sven-Erik Bucht 1 417 454  0,73 2023-05-20 1 034 741   

Jane Lundgren Ericsson 1 417 454  0,73 2023-05-20 1 034 741     

Gregory Hall 453 585  0,73 2023-05-20 331 117     

Tidigare styrelseledamot 1 417 454  0,73 2023-05-20 1 034 741     

Totalt 10 375 761      7 574 306     

     
2020/2023 Ledning och 
nyckelpersoner Antal aktier Lösenkurs Lösen t o m SEK om inlösta 

AL Miljökonsult AB (Anders 
Lundkvist) 850 472  0,73 2023-05-20 620 845     

Totalt 850 472   620 845     
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2020/2023 bis Styrelsen Antal aktier Lösenkurs Lösen t o m SEK om inlösta 

Lars Seiz 1 417 454  1,17 2023-07-24 1 658 421     

Totalt 
1 417 454 

   1 658 421     

     
2020/2023 bis Ledning och 
nyckelpersoner Antal aktier Lösenkurs Lösen t o m SEK om inlösta 

Anna Tyni 850 472  1,17 2023-07-24 995 052     

Glenn Nilsson 850 472  1,17 2023-07-24 995 052     

Övriga nyckelpersoner 2 000 000  1,17 2023-07-24 2 340 000     

Totalt 3 700 944      4 330 104     

     
2021/2024 Styrelsen Antal aktier Lösenkurs Lösen t o m SEK om inlösta 

Jörgen Olsson 3 000 000  1,27 2024-12-20 3 810 000     

Markus Petäjäniemi (Lemape AB) 1 250 000  1,27 2024-12-20 1 587 500     

Lars Seiz 3 280 000  1,27 2024-12-20 4 165 600     

Jane Lundgren Ericsson 2 000 000  1,27 2024-12-20 2 540 000     

Sven-Erik Bucht 2 000 000  1,27 2024-12-20 2 540 000     

Gregory Hall 720 000  1,27 2024-12-20 914 400     

Totalt 12 250 000         15 557 500  

     
2021/2024 Ledning och 
nyckelpersoner Antal aktier Lösenkurs Lösen t o m SEK om inlösta 

Anna Tyni 500 000  1,27 2024-12-20 635 000     

Michael Mattsson 3 250 000  1,27 2024-12-20 4 127 500     

AL Miljökonsult AB (Anders 
Lundkvist) 1 250 000  1,27 2024-12-20 1 587 500     

Glenn Nilsson 1 250 000  1,27 2024-12-20 1 587 500   

Marcello Imaña 500 000  1,27 2024-12-20 635 000     

Övriga nyckelpersoner 1 000 000  1,27 2024-12-20 1 270 000 

Övriga anställda 330 000  1,27 2024-12-20 419 100 

Totalt 8 080 000      10 261 600     

     
2022/2025 Ledning och 
nyckelpersoner Antal aktier Lösenkurs Lösen t o m SEK om inlösta 

Anna Tyni 1 000 000  1,65 2025-12-18 1 650 000     

Övriga nyckelpersoner och 
anställda 4 110 000  1,65 2025-12-18 6 781 500     

Totalt 5 110 000     8 431 500    

     

2022/2025 Styrelsen Antal aktier Lösenkurs Lösen t o m SEK om inlösta 

Jörgen Olsson 5 000 000  1,65 2025-12-18 8 250 000     

Markus Petäjäniemi (Lemape AB) 750 000  1,65 2025-12-18 1 237 500     

Lars Seiz 2 000 000  1,65 2025-12-18 3 300 000     

Jane Lundgren Ericsson 2 000 000  1,65 2025-12-18 3 300 000     

Ing-Marie Andersson Drugge 500 000  1,65 2025-12-18 825 000     

Michael Mattsson 381 130  1,65 2025-12-18 628 865     

Totalt 10 631 130      17 541 365     
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2022/2025 VD och koncernchef     

Henrik Ager 10 000 000  1,65 2025-12-18 16 500 000     

Totalt 10 000 000      16 500 000     

 
 
NOT 7 UPPLÅNING 
18 maj 2022 investerade Norrlandsfonden 5,5 MSEK i Copperstone via ett konvertibelt skuldebrev. Skuldebrevet 
löper till 30 april 2027 om konvertering ej skett innan med en årlig ränta om STIBOR + 5 procent och en 
konverteringskurs om 1,54 kronor/aktie.  
 
Nedan tabell visar löptiderna för koncernens finansiella skulder per balansdagen, i tillämpliga fall är räntebetalningar 
inkluderade. Beloppen speglar de avtalade odiskonterade kassaflödena som kan skilja sig från de redovisade värdena 
på skulderna per balansdagen. 
 

  
Per december 2022 
  

Mindre än 3 
månader 

Mellan 
3 månader 

och 1 år 

Mellan 1 
och 2 år 

  

Mellan 2 
och 5 år 

  

  
Mer än 5 år 

  

Upplåning                 270                    809   2 509  16 659  7 678  

Leasingskulder 1 375  4 094  4 963  4 419   

Leverantörsskulder 
och övriga skulder 

24 262      

 
 
NOT 8 LEASINGAVTAL 
 

Koncernen – (KSEK) 31-dec 2022 31-dec 2021 

Leasingskulder som presenteras i balansräkningen är enligt 
följande:     
Långfristiga leasingskulder 11 548  14 742  

Kortfristiga leasingskulder 5 296  3 873  

Summa leasingskulder 16 844  18 615  

 
 


